Rok 1. PŁOCK, dnia 1 (13) Października 1876 roku, Piątek.

Wychodzi we Wtorki i Piątki.
Piątek — Edwarda Kr.
Soliota - - Kaliksla Męcz.
Niedziela — Jadwigi i Teressy.
Poniedziałek — Florentyna Biskupa.

Stan wody na Wiśle stóp 3 cali 10.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kwartalnie —
rs. 1 k. 25.